ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» июня 2019 г.                                                                                    № 27/189

г. Ставрополь

О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 14 с правом решающего голоса

[bookmark: _GoBack]В связи с освобождением от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательно участка № 14 с правом решающего голоса Зориной Юлии Александровны до истечения срока своих полномочий постановлением территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя от 21.06.2019 № 27/188 «Об освобождении от обязанностей члена участковой комиссии», в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 28, 29, 30, 31 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссии и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, руководствуясь постановлением территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя от 13.07.2018 № 21/176 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссии, формируемый на территории Ленинского района города Ставрополя», рассмотрев предложения                          по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 14, территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 14 с правом решающего голоса Васильеву Юлию Сергеевну, 1995 года рождения, образование среднее общее, предложенную Ставропольским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 14.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на сайте Ставропольской городской Думы на странице территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя.

Председатель комиссии          					    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии							    И.И. Жукова